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KOKOUSKUTSU 
 

KOILLIS-SAVON LUONNONYSTÄVÄT RY:N SYYSKOKOUS 
KE 5.11.2014 KLO 18.00 

Juankoskella seuratalo Kisapolku 4, Juankoski 
 

Kokouksessa käsitellään sääntömääräiset asiat 
mm. toimintasuunnitelma ja puheenjohtajan ja hallituksen valinta vuodelle 2015. 

 
Kokouksen jälkeen klo 19.00–20.30 kuulemme metsästäjien luontohavainnoista. 

 Näistä kertoo Suomen metsästäjäliiton Pohjois-Savon piirin puheenjohtaja Pekka Julkunen Rautavaaralta sekä 
Muuruveden hirvimiesten puheenjohtaja Tapani Tirkkonen 

 
TILAISUUS ON KAIKILLE AVOIN. 

TERVETULOA! 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
 

Hei luonnon ystävät! 
 
 
KATSAUS YHDISTYKSEN HISTORIAAN 
 
Koillis-Savon luonnonystävät ry perustettiin 2008. Yhdistyksen kokoonkutsujana toimi muuruveteläinen luomun 
puolestapuhuja ja geenimuuntelun vastustukselle kasvonsa antanut Toivo Laitinen. Juankoskella oli tuolloin uinuva 
luontoyhdistys, joka oli perustettu vastustamaan Juankosken kaatopaikkaa. Nykyinen yhdistyksemme perustettiin tämän 
yhdistyksen tilalle. 
 
Toimintamme on ollut pienimuotoista mutta monipuolista ja virkeää. Järjestämämme tapahtumat ovat vetäneet 
vaihtelevasti väkeä. Suosituimpia esitelmätilaisuuksia ovat olleet suurpetoillat, joihin saimme luennoitsijoiksi Suomen 
parhaimpia asiantuntijoita, myös vesistöjen omaehtoinen kunnostaminen houkutteli paljon kuulijoita. Muita suosittuja 
tapahtumia ovat olleet mm Vuotjärviristeily,  linnunpönttötalkoot  ja erilaiset retket. Olemme järjestäneet retkiä 
pääasiassa lähialueen luontokohteisiin, mutta 2009 olimme mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa Vienan Karjalaan 
Solovetskin luostarisasarelle suuntautunutta maitovalasretkeä.  
 
Olemme valppaina seuranneet alueemme luontoon liittyviä suunnitelmia ja olemme kirjoittaneet useita mm 
kaivostoimintaan, kelkkareitteihin ja vesien suojeluun liittyviä kannanottoja ja lausuntoja.  Yhteistyö paikallislehden 
kanssa on toiminut. Se on meidän tärkein tiedotuskanavamme ja olemme järjestäneet siinä luontokuvakilpailuja sekä 
kirjoitelleet silloin tällöin luontopalstalle.  
 
TOIMINTA VUONNA 2014 
Tänä vuonna järjestimme kevätkokouksen yhteyteen esitelmän vieraslajeista, jossa kuulimme viimeisintä tietoa 
vieraslajitilanteessa ja saimme eväitä vieraslajien tunnistamiseen ja torjuntaan. Kevätretkeilimme Vaikkojoella ja 
löysimme korvasieniä. Syysretki suuntautui uuteen Etelä-Konneveden kansallispuistoon, jossa kapusimme komealle 
Kalajanvuorelle. Osallistuimme  Outokummun luonnonystävien organisoimaan kaivosseminaariin ja olemme antaneet 
Lahtojoen timanttikaivokseen ja Luikonlahden rikastamoon liittyvät lausunnot. Olemme olleet aktiiviseesti mukana 
myös Pohjois-Savon luonnonsuojelupiirin toiminnassa. 
 



 2

Toivottavasti kaikki kävivät kurkistelemassa kehystettyjä näkymiä Juankosken Ruutanalammella. Sinne järjestämämme 
näyttely sai  positiivista huomiota myös paikallislehdessä ja sosiaalisessa mediassa. Toivottavasti näyttelyn myötä 
luonnon havainnointiin löytyi uusia näkökulmia. 
 
Kaiken edellä kuvatun toiminnan muistaminen lisää uskoa yhdistyksemme tarpeellisuuteen. Olemme järjestäneet 
hienoja tilaisuuksia ja sanoneet sanamme luonnon puolesta. Ennen kaikkea olemme puolustaneet koillissavolaista 
lähiluontoa. Kiitos kaikki vanhat ja uudet jäsenet, tästä on hyvä jatkaa. 
 
KATSAUS TULEVAAN 
 
Millaista toimintaa juuri sinä toivot yhdistykseltämme? Tule syyskokoukseen kertomaan toiveistasi ja kuulemaan mitä 
olemme ensi vuodelle suunnitelleet! Syyskokouksessa valitaan myös uusi vetovastuunottaja nykyisen 
puheenjohtajamme Eeva Pehkosen tehdessä tilaa seuraajalleen. 
 
SLL:n teemana on ensi vuonna kohtuutalous ja ainakin sitä aihetta pidämme esillä. Tämä antaa hyvän tilaisuuden pohtia 
omia kulutustottumuksia ja vaikutusmahdollisuuksia kotona ja kodin ulkopuolella siihen, että laajemminkin herättäisiin 
huomaamaan kohtuullisen ja kohtuuttoman rajoja. 
 
Kokouksen jälkeen on puheenvuoro metsästäjillä. Kuulemme millaisia havaintoja he ovat tehneet koillissavolaisessa 
luonnossa. Esimerkiksi miten ympäristön muuttuminen vaikuttaa eläinten kantoihin ja käyttäytymiseen, mikä on 
vieraslajien (esim. supikoira) tilanne, miten riistalaskenta käytännössä tapahtuu jne. Vaikka liikummekin samoissa 
metsissä, metsästäjät ja luonnonsuojelijat istuvat usein eri leireissä. Tämän tilaisuuden tarkoitus on lisätä  ymmärrystä 
siitä miten luontoa voi havainnoida ja sen kanssa toimia. 
 
Mukavaa talven odotusta! 
 
Hallituksen puolesta 
Tuula Muranen  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Retkeläisten evästauko Etelä- Konneveden kansallispuistossa 


